Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

21 марта 2022 года
ПРИКАЗ №113

Об итогах районного конкурса
научно-технологических проектов

В целях содействия развитию научно-технологического творчества школьников,
развитию инженерно-технических и технологических компетенций, популяризации
инженерных профессий, обмена опытом между образовательными организациями в области
проектной деятельности.

18 марта 2022 года подведены итоги районного конкурса научно-технологических
проектов. На основании решения жюри конкурса
приказываю:

1. Наградить дипломами комитета образования администрации Лужского
муниципального района:

1.1. За активное участие в конкурсе:
- Потапова Игоря, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3», 11 класс - победителя
конкурса (проект «Разработка модели прототипа канатной дороги»);
- Кузьмина Александра, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», 11 класс -
победителя конкурса (проект «Разработка робота для проведения работ в труднодоступных,
опасных для человека местах»);
- Задорожного Кирилла, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова», 11 класс - победителя конкурса (проект «Методы
снижения токсичности отработанных газов»);
- Кареву Лидию, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя Советского
Союза В.П. Грицкова», 10 класс - призера конкурса (проект «За страницами учебника
геометрии»);
- Казанцева Олега, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», 10 класс - призера
конкурса (проект «Тренажер устного счета»);
- Шумилова Кирилла, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5», 10 класс - призера
конкурса (проект «Калькулятор расчета стоимости поклейки обоев)».

1.2. За поддержку научного творчества учащихся, формирование инженерно-технических
и технологических знаний:

- Иванову Светлану Леонидовну, педагога дополнительного образования МАОУ
«Компьютерный центр»;
- Смирнова Александра Геннадьевича, педагога дополнительного образования МАОУ
«Компьютерный центр»;
- Леонову Наталью Кирилловну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова», учителя физики;
- Полякову Наталью Анатольевну, МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6 им. Героя
Советского Союза В.П. Грицкова», учителя математики;
- Гончарову Людмилу Николаевну, МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 5»,
учителя информатики.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумо^^^Я.-^,

Председатель комитета образования^/ К П М М Т Р Т \<ШГ^ С В . Красий